
 

Rezervační číslo:

(Variabilní symbol)

Smlouva 0 zájezdu -— přihláška na zájezd

uzavřená ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. a následně 89/2012 Sb. 16959

 
 Smluvní strany:

 

   

 

  

  

  

 

 

  
 

 

 

    
 

 

  

 
  

       
 

 

 

 

 

 

 

 

      
   
 

 

 

   
 

M&M:

CK Eva Šulcová, s.r.o.
IČ: 273 07 034

\ Sídlo (fakturační adresa) Veleslavínská 39/48,Psč 162 00, Prahaó vete-lavin . ' mč cz:-540754

Pobočka (korespondenční adresa): 0D Banco, Jindřicha zLipé 2662 41001 Čecki Lípa » _ . .“ ,*, Wpldtďbl'řp

Bankovní spojení. Rcz. HOTELY: čsoa a.s. pobočka č, Lípa ' * * *

Bankovní spojení: Raz. APARTMÁNY: Reiň'eissen bank a.s. -_

Společnost zapsani v Obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Fruit,oddíl C/vložka147192 Člen AČCKA

Obiednavatel záiezdu. SKUPINA BŘEZlNĚVES 2018 ' - ' * , .

1. Příjmení, jméno. MC PRAHA BŘEZINĚVES Doklad číslo: ..........................

Ulice, č.p.: U Parku 140/3 ps0: 182 oo '

Tel./Fax: ................................................ . 'E-mail:

Spolucestující:

[ Pi‘ijmenrfljrméno' Adresa- Datum narození: [ Doklad číslo:

2

3. A 777* fi

4. i i W * „ři „ ——» ig"
5 ,i, _„_, , z

6 ,___„, , , , , „„,Š

Specifikace zájezdu a ostatních služeb:

Země pobytu: ITÁLIE _ __ Termín zájezdu: , 29.06. — 0807. 2018’ am“; pojištěn; ALLIANZ

Místo pobytu: CAORLE Stravování: POLOPENZE vč. storno zájezdu:

Ubytování: CATTO-SUISSE, LUlSA Doprava: BUS Nástupní místo: "DEE DOMLUVY

Cena zájezdu:

___.___.. „ Počet Cena za osobu Cena celkem Poznámky _

Cotto- Suisse ,00 Kč 210 350,00 Kč . ,
_ —— „,.,__.,__._,„ , Ubytovani, doprava, polopenze

Luisa ,00 Kč _ _ 87 800,00 Kč

Cestovní poj. do zahraničí: 38_x "“;—693% Kč _1_3„_Š„8_9190JŠŠ Cestovní pojištění do zahraniči vč. storno pojištění zájezdu Allianz

, .09, Kč, , »00 Kč

31x l„490,_QQ_KŠ_„__A3_599200_Kč Pláž-ový servis „ , , , , , _ „,

Příplatkw „___199 K! , „19.0 Kč „ , , ,

„BMG, 999Kč, , ,

Slevy; .00 Kč ,00 Kč Ě W“

,00 Kč ,00 Kč _ _

CELKEM CENA 355 230,00 Kč

Rozvrh plateb:

Záloha ]: 177 615,00 Kč Způsob úhrady: fa Splatnost dne: 01.02. 2018

,PEPĚĚĚŽ, 177 615,00 Kč Způsob úhrady: , fa , , Splatnost dne: 29.05. 2018     

Klient CK Eva Šulcová. s.r.o. svým podpisem na této smlouvěpotvrzuje souhlas se Všeobecnými a záručnlmipodmínkami. kteréjsou součástí této smlouvy o zájezdu. a to i jménem všech

osob zde uvedených, kterými byl zmocněn. Každý účastník zájezdu musí mít vlastníplatny cestovní doklad Vsouladu : ilaletým právním předpisem musí mít osoba. která cestuje do Itálie

& nezletilým do H let. přeložené a úředně ověřenéprohlášení ve smyslu souhlasu rodiče/zákonného zástupce Klient dále prohlašuje, že údaje uvedené v této sndouvčjsou pravdivé. Klient

byl obeznámen s aktuálním katalogem, popřípadě mimořádnou nabídkou CK Eva Šulcová, sr.o. Klient souhlasí s poskytnutím a interním zpracováním osobních dat v rámci společnosti

CK Eva Šulcová, sr. o. a smluvními pojišťovnami. Klient, který &' sjednal cestovní pojištění Allianz svým podpisem stvrzuje. že souhlasí s pojistnými podmínkami pro catovnl pojištění

Allianz pojišt'avnv .as a že se seznámil sparametry pojištění se kterými souhlasí a které odpovídajíjeho potřebám a požadavkům Za řádnou a včasnou úhradu platby odpovídá cestovní

kanceláři vždy klienL Cestovní kancelář CK Eva Šulcová, s.r.o. je, dle Zákona č.159/I999 Sb.. pojištěna pro případ úpadku u GENERAL!pojišťovny a.s. pod číslem pojistky 1710150024

Autobusová doprava klientů CK Eva Šulcova. sr.o. je njštčna smluvními dopravci.

Nejpozději týden před odjadem Vám bude zaslán pobytový poukaz / voucher : informacemi k odjezdu (místo a čas odjezdu) a k pobytu. spolu : kardčhami cestovního pojištění (pouze v

případě sjednaného prostřednictvím naší CK). Vpřípadě VLASTNI DOPRAVY Vám bude zaslán také itinerář vaty a mapa misto pobytu. Pokud nebylo cestovní pojištění sjednáno

prostřednictvím naší CK ručí si klient sám za případná ulmvomla_nnančnl rizika.

Podpis a razítko prodejce:Datum: Podpis zákazníka:

31.01.2018

 
 

 


		2018-02-12T18:18:24+0100
	Martina Vilímková 0ff5c59c09915a1dd9300f258c66bd268707564d




